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Il. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCION PUBLICA

492 Resolucién de 4 de enero de 2022, de la Secretaria de Estado de Funcién
Puablica, por la que se nombra personal funcionario de carrera, por el sistema
general de acceso libre y promocion interna, del Cuerpo de Ingenieros
Aeronauticos.

Por Resolucion de 6 de julio de 2020 («Boletin Oficial del Estado» del dia 17), de la
Subsecretaria del Ministerio de Transportes, Movilidad y Agenda Urbana, fue convocado
proceso selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso libre y por el sistema de
promocion interna, en el Cuerpo de Ingenieros Aeronauticos.

Concluidas las pruebas selectivas, por Resolucién de 22 de julio de 2021 («Boletin
Oficial del Estado» del dia 6 de agosto), de la Subsecretaria del Ministerio de
Transportes, Movilidad y Agenda Urbana, se dio publicidad a la relaciéon de personas
aprobadas en la fase de oposicion y en la fase de oposicion y concurso del proceso
selectivo por el turno libre y por promocion interna, respectivamente.

Por Resolucion de la Subsecretaria del Ministerio de Transportes, Movilidad y
Agenda Urbana, de 3 de septiembre de 2021, se procedié al hombramiento de dichas
personas aspirantes como personal funcionario en practicas del Cuerpo de Ingenieros
Aeronauticos.

Esta Secretaria de Estado de Funcion Publica, de conformidad con lo dispuesto en
los articulos 25 y 26 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la
Administracion General del Estado y de Provision de Puestos de Trabajo y Promocion
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administracion General del Estado,
aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo («Boletin Oficial del Estado» del
dia 10 de abril), y el articulo 6.3 del Real Decreto 2169/1984, de 28 de noviembre, de
atribucién de competencias en materia de personal, a propuesta del Ministerio de
Transportes, Movilidad y Agenda Urbana, resuelve:

Primero.

Nombrar personal funcionario de carrera, por el sistema general de acceso libre y por
el sistema de promocion interna, en el Cuerpo de Ingenieros Aeronauticos, a las
personas aspirantes aprobadas que se relacionan en el Anexo de esta Resolucion,
ordenadas de acuerdo con la puntuacién final obtenida, con expresiéon de los destinos
que se les adjudican.

Segundo.

De acuerdo con lo dispuesto en el articulo 62.1.c) del Texto Refundido de la Ley del
Estatuto Basico del Empleado Publico, aprobado por el Real Decreto Legislativo 5/2015,
de 30 de octubre («Boletin Oficial del Estado» del dia 31), para adquirir la condicion de
personal funcionario de carrera deberan prestar acto de acatamiento de la Constitucion,
de conformidad con lo establecido en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril, y tomar
posesion de sus destinos en el plazo de un mes, a partir del dia siguiente al de la
publicacién de esta Resolucion en el «Boletin Oficial del Estado».
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Tercero.

Esta Resolucién, que pone fin a la via administrativa, podra ser recurrida
potestativamente en reposicion ante esta Secretaria de Estado en el plazo de un mes, a
contar desde el dia siguiente al de su publicacién, de conformidad con lo establecido en
los articulos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Comun de las Administraciones Publicas, o bien podra ser impugnada
directamente ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo de la Audiencia Nacional en
el plazo de dos meses, a partir del dia siguiente al de su publicacién, de acuerdo con lo
dispuesto en el articulo 11.1.a) de la Ley reguladora de la Jurisdiccién Contencioso-
Administrativa de 13 de julio de 1998.

Madrid, 4 de enero de 2022.—La Secretaria de Estado de Funcién Publica, Lidia
Sanchez Milan.
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ANEXO
Cuerpo o escala: C. Ingenieros Aeronauticos
Turno: Turno libre
Doc. . R R . _— . . - Nivel C.
NOPS Apellidos y nombre Ministerio Centro directivo/00.AA. Centro de destino Provincia Localidad Puesto de trabajo Cédigo PT. o
Iden. C.D.  Especifico
DIRECCION DE TECNICO / TECNICA
1 5061 SUAREZ HERNANDEZ, AGENCIA ESTATAL DE DIRECCION DE LAAESA  SEGURIDAD DE MADRID MADRID SUPERIOR DE AVIACION 5598267 26 11585,7
JESUS RAMIRO SEGURIDAD AEREA
AERONAVES CIVIL
DIRECCION DE TECNICO / TECNICA
2 0996 E/ISXSLS SOLER, PEDRO QSEBE:SESLAETRAEA?E DIRECCION DE LAAESA  SEGURIDAD DE MADRID MADRID SUPERIOR DE AVIACION 5335065 26 11585,7
AERONAVES CIVIL
ROMERO VALLES, JUAN MAESTRANZA AEREA DE TECNICO / TECNICA
3 8926 EMILIO MINISTERIO DE DEFENSA EJERCITO DEL AIRE SEVILLA SEVILLA SEVILLA SUPERIOR AERONAUTICO 5596589 26 11585,7
DIRECCION DE TECNICO / TECNICA
4 7188 VALERO PADRON, AGENCIA ESTATAL DE DIRECCION DE LAAESA  SEGURIDAD DE MADRID MADRID SUPERIOR DE AVIACION 5598268 26 11585,7
FRANCISCO MANUEL SEGURIDAD AEREA
AERONAVES CIVIL
DIRECCION DE TECNICO / TECNICA
5 7494 ARANGUIZ M.ERCHAN’ AGENCIA ESTATAL DE DIRECCION DE LAAESA  SEGURIDAD DE MADRID MADRID SUPERIOR DE AVIACION 5598269 26 11585,7
MIREN ZURINE SEGURIDAD AEREA
AERONAVES CIVIL
DIRECCION DE
AGENCIA ESTATAL DE SEGURIDAD DE LA TECNICO / TECNICA
6 4456  SILVA FIDALGO, ELENA SEGURIDAD AEREA DIRECCION DE LAAESA  AVIACION CIVIL Y MADRID MADRID SUPERIOR DE AVIACION 5598262 26 11585,7
PROTECCION AL CIVIL
USUARIO
MINISTERIO DE S.GRAL. DE DIVISION DE ESTUDIOS Y TECNICO / TECNICA
7 6989  ARIAS NOVO, ERNEST TRANSPORTES, MOVILIDAD = TRANSPORTES Y TECNOLOGIA DEL MADRID MADRID SUPERIOR DE AVIACION 5596595 26 11585,7
Y AGENDA URBANA MOVILIDAD TRANSPORTE CIVIL
indice de abreviaturas: NOPS: Niimero de orden del proceso selectivo | Doc.lden.: Documento Identificativo | Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino | C. Especifico: Complemento Especifico | S.G.: Subdireccion General | Codigo PT: Cédigo del
Puesto de Trabajo.
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Doc.

Al Iden.
8 3312

9 0056
10 5271
11 0621
12 0189
13 7112
14 7556
15 7121

Apellidos y nombre

GUERRERO HERMOSA,
FRANCISCO JOSE

SANCHEZ LEDESMA, LUIS
EDUARDO

MORENO MUKNOZ,
SAMUEL

CARVAJAL BRICIO,
FRANCISCO JAVIER

MARTINEZ CASTRO,
MANUEL

GONZALEZ SOMOZA,
PABLO DANIEL

CUEVAS ANGULO,
TEOFILO GUSTAVO

YUSTA SANTAMARIA,
HECTOR

Ministerio

AGENCIA ESTATAL DE
SEGURIDAD AEREA

AGENCIA ESTATAL DE
SEGURIDAD AEREA

AGENCIA ESTATAL DE
SEGURIDAD AEREA

AGENCIA ESTATAL DE
SEGURIDAD AEREA

MINISTERIO DE
TRANSPORTES, MOVILIDAD
Y AGENDA URBANA

AGENCIA ESTATAL DE
SEGURIDAD AEREA

AGENCIA ESTATAL DE
SEGURIDAD AEREA

AGENCIA ESTATAL DE
SEGURIDAD AEREA

Centro directivo/O0.AA.

DIRECCION DE LA AESA

DIRECCION DE LA AESA

DIRECCION DE LA AESA

DIRECCION DE LA AESA

D.G. DE AVIACION CIVIL

DIRECCION DE LA AESA

DIRECCION DE LA AESA

DIRECCION DE LA AESA

Centro de destino

DIRECCION DE
SEGURIDAD DE
AERONAVES

DIRECCION DE
SEGURIDAD DE
AERONAVES

DIRECCION DE
SEGURIDAD DE LA
AVIACION CIVIL'Y
PROTECCION AL
USUARIO

DIRECCION DE
SEGURIDAD DE
AERONAVES

S.G. DE AEROPUERTOS Y
NAVEGACION AEREA

DIRECCION DE
SEGURIDAD DE
AEROPUERTOS Y
NAVEGACION AEREA

DIRECCION DE
SEGURIDAD DE
AERONAVES

DIRECCION DE
EVALUACION DE LA
SEGURIDAD Y AUDITORIA
TECNICA INTERNA

Provincia

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

Localidad

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

Puesto de trabajo

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR DE AVIACION
CIVIL

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR DE AVIACION
CIVIL

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR DE AVIACION
CIVIL

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR DE AVIACION
CIVIL

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR DE AVIACION
CIVIL

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR DE AVIACION
CIVIL

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR DE AVIACION
CIVIL

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR DE AVIACION
CIVIL

Cédigo PT.

5598270

5598271

5598264

5598272

5596593

5001881

5598273

5598263

Nivel
C.D.

26

26

26

26

26

26

26

26

C.
Especifico

11585,7

11585,7

11585,7

11585,7

11585,7

11585,7

11585,7

11585,7

indice de abreviaturas: NOPS: Niimero de orden del proceso selectivo | Doc.lden.: Documento Identificativo | Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino | C. Especifico: Complemento Especifico | S.G.: Subdireccion General | Codigo PT: Cédigo del
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NOPS E‘:"_
16 2687
17 7140
18 5317
19 2012
20 5752
21 2889
2 3070

Apellidos y nombre

GARCIA MAYORAL,
ROBERTO

ORDONEZ ALVAREZ,
ALVARO

CAVALIERE BALLESTA,
ROSALBA

SANZ DE ACEDO POLLAN,
PATRICIA

HERRERO GUERRERO,
DANIELA

MARQUEZ QUINTANILLA,
MANUEL LUIS

QUILES IBERNON, PABLO
ALBERTO

Ministerio

AGENCIA ESTATAL DE
SEGURIDAD AEREA

AGENCIA ESTATAL DE
SEGURIDAD AEREA

AGENCIA ESTATAL DE
SEGURIDAD AEREA

AGENCIA ESTATAL DE
SEGURIDAD AEREA

AGENCIA ESTATAL DE
SEGURIDAD AEREA

AGENCIA ESTATAL DE
SEGURIDAD AEREA

AGENCIA ESTATAL DE
SEGURIDAD AEREA

Centro directivo/O0.AA.

DIRECCION DE LA AESA

DIRECCION DE LA AESA

DIRECCION DE LA AESA

DIRECCION DE LA AESA

DIRECCION DE LA AESA

DIRECCION DE LA AESA

DIRECCION DE LA AESA

Centro de destino

DIRECCION DE
SEGURIDAD DE LA
AVIACION CIVILY
PROTECCION AL
USUARIO

DIRECCION DE
SEGURIDAD DE
AERONAVES

DIRECCION DE
SEGURIDAD DE LA
AVIACION CIVILY
PROTECCION AL
USUARIO

DIRECCION DE
SEGURIDAD DE
AERONAVES

DIRECCION DE
SEGURIDAD DE
AEROPUERTOS Y

NAVEGACION AEREA

DIRECCION DE
SEGURIDAD DE
AEROPUERTOS Y

NAVEGACION AEREA

DIRECCION DE
SEGURIDAD DE
AERONAVES

Provincia

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

Localidad

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

Puesto de trabajo

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR DE AVIACION
CIVIL

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR DE AVIACION
CIVIL

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR DE AVIACION
CIVIL

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR DE AVIACION
CIVIL

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR DE AVIACION
CIVIL

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR DE AVIACION
CIVIL

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR DE AVIACION
CIVIL

Cédigo PT.

5598265

5598274

5598266

5598275

5205471

5363732

5598276

Nivel

C.D.

26

26

26

26

26

26

26

C.

Especifico

11585,7

11585,7

11585,7

11585,7

11585,7

11585,7

11585,7

indice de abreviaturas: NOPS: Nimero de orden del proceso selectivo | Doc.Iden.: Documento Identificativo | Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino | C. Especifico: Complemento Especifico | S.G.: Subdireccién General | Cédigo PT: Cédigo del
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NOPS Doc. Apellidos y nombre Ministerio Centro directivo/00.AA. Centro de destino Provincia Localidad Puesto de trabajo Cédigo PT. Nivel C', )
Iden. C.D.  Especifico
MINISTERIO DE TECNICO / TECNICA
23 7439 QE\//G'RRIEZZ DOMINGUEZ, TRANSPORTES, MOVILIDAD  D.G. DE AVIACION CIVIL :,g/;GEA;(\IIIEORSZ:EE;OS v MADRID MADRID SUPERIOR DE AVIACION 5596594 26 11585,7
Y AGENDA URBANA CIVIL
MINISTERIO DE TECNICO / TECNICA
24 5483 gl(_)\QIEI-\EéUEIROS MARINA TRANSPORTES, MOVILIDAD  D.G. DE AVIACION CIVIL ES/ECEEA%IIEORI?i:EELOS Y MADRID MADRID SUPERIOR DE AVIACION 5596598 26 11585,7
' Y AGENDA URBANA CIVIL
CARACUEL JIMENEZ, MAESTRANZA AEREA DE TECNICO / TECNICA
25 0098 MIGUEL ANGEL MINISTERIO DE DEFENSA EJERCITO DEL AIRE ALBACETE ALBACETE ALBACETE SUPERIOR AERONAUTICO 5596586 26 11585,7
DIRECCION DE TECNICO / TECNICA
26 6647 ALVAREZ DE EULATE AGENCIA ESTATAL DE DIRECCION DE LAAESA  SEGURIDAD DE MADRID MADRID SUPERIOR DE AVIACION 5598277 26 11585,7
BERAMENDI, ASIER SEGURIDAD AEREA
AERONAVES CIVIL
S.G. DE INSPECCION,
CARRASCAL BAO, D.G. DE ARMAMENTO Y REGULACION Y TECNICO / TECNICA
27 4744 ANDRES MINISTERIO DE DEFENSA MATERIAL ESTRATEGIA INDUSTRIAL MADRID MADRID SUPERIOR AERONAUTICO 5427799 2 1585,7
DE DEFENSA
DIRECCION DE
TECNICO / TECNICA
CORDERO ROMERO, AGENCIA ESTATAL DE SEGURIDAD DE
28 5360 MERCEDES SEGURIDAD AEREA DIRECCION DE LA AESA AEROPUERTOS Y MADRID MADRID gkl/lTLERIOR DE AVIACION 5387167 26 11585,7
NAVEGACION AEREA
MINISTERIO DE S.G. DE TRANSPORTE TECNICO / TECNICA
29 3220 PRADOS GARCIA, PABLO  TRANSPORTES, MOVILIDAD  D.G. DE AVIACION CIVIL AiER.EO MADRID MADRID SUPERIOR DE AVIACION 5363734 26 11585,7
Y AGENDA URBANA CIVIL
DIRECCION DE
TECNICO / TECNICA
AGENCIA ESTATAL DE EVALUACION DE LA
30 3598  RUBIO APARICI, LLUIS SEGURIDAD AEREA DIRECCION DE LA AESA SEGURIDAD Y AUDITORIA MADRID MADRID gK/ITI-ERIOR DE AVIACION 5598286 26 11585,7

TECNICA INTERNA

indice de abreviaturas: NOPS: Niimero de orden del proceso selectivo | Doc.lden.: Documento Identificativo | Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino | C. Especifico: Complemento Especifico | S.G.: Subdireccion General | Codigo PT: Cédigo del
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NOPS

31

32

33

34

35

36

37

38

Doc.
Iden.

8555

2703

4947

4321

5959

0911

113

7860

Apellidos y nombre

NAJAR AMOROS, ELIA
MARIA

RODRIGUEZ SANCHEZ,
FRANCISCO JAVIER

PEREZ PEREZ, MARIA
DOLORES

AMAT OLONDRIZ, LLUIS

BILBAO BUSTINZA, ASIER

BERZAL MEJIAS, ALVARO

GARCIA GONZALEZ,
ALBERTO

LUCENA PACHECO, DAVID
ANTONIO

Ministerio

MINISTERIO DE DEFENSA

AGENCIA ESTATAL DE
SEGURIDAD AEREA

AGENCIA ESTATAL DE
SEGURIDAD AEREA

AGENCIA ESTATAL DE
SEGURIDAD AEREA

AGENCIA ESTATAL DE
SEGURIDAD AEREA

AGENCIA ESTATAL DE
SEGURIDAD AEREA

AGENCIA ESTATAL DE
SEGURIDAD AEREA

MINISTERIO DE

Centro directivo/O0.AA.

INSTITUTO NACIONAL DE
TECNICA AEROESPACIAL
ESTEBAN TERRADAS

DIRECCION DE LA AESA

DIRECCION DE LA AESA

DIRECCION DE LA AESA

DIRECCION DE LA AESA

DIRECCION DE LA AESA

DIRECCION DE LA AESA

TRANSPORTES, MOVILIDAD  D.G. DE AVIACION CIVIL

Y AGENDA URBANA

Centro de destino

S.G. DE SISTEMAS
AERONAUTICOS

DIRECCION DE
SEGURIDAD DE
AERONAVES

DIRECCION DE
SEGURIDAD DE
AEROPUERTOS Y
NAVEGACION AEREA

DIRECCION DE
EVALUACION DE LA
SEGURIDAD Y AUDITORIA
TECNICA INTERNA

DIRECCION DE
SEGURIDAD DE
AEROPUERTOS Y
NAVEGACION AEREA

DIRECCION DE
SEGURIDAD DE
AEROPUERTOS Y
NAVEGACION AEREA

DIRECCION DE
SEGURIDAD DE
AEROPUERTOS Y
NAVEGACION AEREA

S.G. DE TRANSPORTE
AEREO

Provincia

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

Localidad

TORREJON DE
ARDOZ

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

Puesto de trabajo

TECNICO / TECNICA

SUPERIOR AERONAUTICO

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR DE AVIACION
CIVIL

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR DE AVIACION
CIVIL

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR DE AVIACION
CIVIL

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR DE AVIACION
CIVIL

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR DE AVIACION
CIVIL

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR DE AVIACION
CIVIL

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR DE AVIACION
CIVIL

Cédigo PT.

5596585

5598280

5598278

5598287

5598279

5598281

5598282

5596596

Nivel
C.D.

26

26

26

26

26

26

26

26

C.
Especifico

11585,7

11585,7

11585,7

11585,7

11585,7

11585,7

11585,7

11585,7

indice de abreviaturas: NOPS: Niimero de orden del proceso selectivo | Doc.lden.: Documento Identificativo | Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino | C. Especifico: Complemento Especifico | S.G.: Subdireccion General | Codigo PT: Cédigo del

Puesto de Trabajo.

Verificable en https://www.boe.es

cve: BOE-A-2022-492



BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO

Jueves 13 de enero de 2022

Sec. ILLA. Pag. 319

NOPS

39

40

41

42

43

44

45

46

Doc.
Iden.

6667

3816

4892

7071

8580

1384

8446

3495

Apellidos y nombre

HIDALGO NARANJO,
FERNANDO RAFAEL

CLEMENTE
RODRIGALVAREZ,
EUGENIA

SANTOS GARCIA, JORGE
DE LOS

COSCULLUELA SIRERA,
NOELIA

LOPEZ MUNOZ, BLANCA

GUTIERREZ MESEGUER,
RHANIA

SORIANO GIRON,
ESPERANZA

PICAZO RUBIO, IGNACIO

Ministerio

AGENCIA ESTATAL DE
SEGURIDAD AEREA

AGENCIA ESTATAL DE
SEGURIDAD AEREA

MINISTERIO DE

TRANSPORTES, MOVILIDAD

Y AGENDA URBANA

AGENCIA ESTATAL DE
SEGURIDAD AEREA

MINISTERIO DE DEFENSA

MINISTERIO DE DEFENSA

MINISTERIO DE DEFENSA

MINISTERIO DE DEFENSA

Centro directivo/O0.AA.

DIRECCION DE LA AESA

DIRECCION DE LA AESA

D.G. DE AVIACION CIVIL

DIRECCION DE LA AESA

EJERCITO DEL AIRE

D.G. DE ARMAMENTO Y
MATERIAL

EJERCITO DE TIERRA

ARMADA

Centro de destino

DIRECCION DE
SEGURIDAD DE
AEROPUERTOS Y
NAVEGACION AEREA

DIRECCION DE
SEGURIDAD DE
AEROPUERTOS Y
NAVEGACION AEREA

S.G. DE TRANSPORTE
AEREO

DIRECCION DE
SEGURIDAD DE
AEROPUERTOS Y
NAVEGACION AEREA

AGRUPACION DEL
CUARTEL GENERAL DEL
EA.

S.G. DE PROGRAMAS

PARQUE Y CENTRO DE
MANTENIMIENTO DE
HELICOPTEROS

JEFATURA DE APOYO
LOGISTICO

Provincia

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

Localidad

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

COLMENAR
VIEJO

MADRID

Puesto de trabajo

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR DE AVIACION
CIVIL

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR DE AVIACION
CIVIL

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR DE AVIACION
CIVIL

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR DE AVIACION
CIVIL

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR AERONAUTICO

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR AERONAUTICO

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR AERONAUTICO

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR AERONAUTICO

Cédigo PT.

5598283

5598284

5596597

5598285

5427803

5596588

5427807

5596587

Nivel
C.D.

26

26

26

26

26

26

26

26

C.
Especifico

11585,7

11585,7

11585,7

11585,7

11585,7

11585,7

11585,7

11585,7
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Turno: Promocion interna

NOPS EZ:I' Apellidos y nombre Ministerio Centro directivo/O0.AA. Centro de destino Provincia
DIRECCION DE
SEGURIDAD DE LA
1 1033 EGRS’MDITE'\II_MELERO’ JOSE QSEBE:S,EIJSLAETQEA?E DIRECCION DE LAAESA  AVIACION CIVILY MADRID
PROTECCION AL
USUARIO
MINISTERIO DE
2 7987 EAQRRST%EZ GONZALEZ, TRANSPORTES, MOVILIDAD  D.G. DE AVIACION CIVIL UNIDAD DE APOYO MADRID
Y AGENDA URBANA

Localidad

MADRID

MADRID

. A Nivel C.
Puesto de trabajo Cédigo PT. CD. | Especifico

TECNICO / TECNICA

SUPERIOR DE AVIACION 5205470 26 11585,7
CIVIL

TECNICO / TECNICA

SUPERIOR DE AVIACION 4893965 26 11585,7
CIVIL

indice de abreviaturas: NOPS: Niimero de orden del proceso selectivo | Doc.lden.: Documento Identificativo | Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino | C. Especifico: Complemento Especifico | S.G.: Subdireccion General | Codigo PT: Cédigo del

Puesto de Trabajo.
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